Paroeciale templum Sancto Lamberto episcopo et martyri dicatum ipsumque in 
archidioecesi Ultraiectensi situm, ad dignitatem Basilicae Minoris attollitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Insigne templum hoc, superiore saeculo 
aedificatum, catholicam operam pietatisque studium testificatur. Ibidem 
quoque Beatae Mariae Virginis « Kevelaer » effigies quae servatur non modo 
ipsum sacrum aedificium decorat ac locupletat, verum et fideles ad caelestis 
Matris dilectionem suaviter allicit. Pastoralis praeterea ibidem actio efficaci
ter explicatur ad communitatis ecclesialis utilitatem ac spiritalem progres
sum. His ob oculos habitis rebus, Venerabilis Fratris Nostri Hadriani 
S.R.E. Cardinalis Simonis, Archiepiscopi Ultraiectensis, precibus occurren
dum sine cunctatione censuimus, qui suum tum ostendens postulatum tum 
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I I I 

Beatae Mariae Virginis « Reginae Familiarum » imago, quae paroeciali in templo 
oppidi « Koscierzyna » asservatur, nomine et auctoritate Summi Pontificis coronatur. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ab antiquis iam temporibus omnium 
ordinum fideles ad Virginem Mariam fidenti animo decurrerunt, pro com
perto habentes superna se beneficia indulgenter accepturos ac certa auxilia 
adepturos. Nos vero hanc pietatem cupimus quam latissime augeri et pro
ferri, ideoque occurrendum censuimus postulatis Venerabilis Fratris Ioannis 
Szlaga, Episcopi Pelplinensis, qui poposcit, ut insignis imago Beatae Mariae 
Virginis «Reginae Familiarum», in paroeciali templo oppidi Koscierzyna 

servata, nomine auctoritateque Nostra pretioso diademate coronaretur. Ita
que, probatis iis quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum statuit, potestatis Nostrae usi plenitudine, concedimus ut Beatae 

suorum fidelium, enixe efflagitant ut paroeciale templum Sancto Lamberto 
episcopo et martyri dicatum, quod in loco « Hengelo » invenitur, in ipsius 
archidioecesi, in Basilicarum Minorum album referretur. Itaque ea quae 
statuit Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum compro
bantes, factis a Nobis quondam potestatibus, Apostolica pro Nostra aucto
ritate sacrum aedificium, de quo supra est facta mentio, Basilicae Minoris 
dignitate honestamus, cunctis additis iuribus et privilegiis, quae ad id ge
nus templa pertinent. Serventur deinde quae decretum iubet «de titulo Ba
silicae Minoris » die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX evulgatum, qui
buslibet minime obsistentibus rebus. 

Perquam decet tandem Ecclesiae testes convenientibus laudis extollere, 
qui vitam suam pro Christi nomine tradere non dubitarunt. Ad eos igitur 
mentem et animum referentes qui nunc sunt fideles, studiosius ad eorum 
exempla imitanda adque probanda incepta suscipienda incitantur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 
mensis Novembris, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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Mariae Virginis imago, quam supra memoravimus, pretioso diademate no
mine Nostraque auctoritate redimiri possit, ob oculos videlicet sacrae litur
giae habitis praescriptis. 

Ceterum omnes noverunt inter Polonas gentes flagranti sane animo coli 
Virginem Mariam. Ipsa enim per saeculorum decursum veluti propugnacu
lum habita est ad fidem integre servandam ac proprium cultum et humani
tatem tuendam. Exemplo quoque sanctorum infiammati exoptamus ut ini
bi fideles, Virginis imagine eximiis honoribus elata, ad maiorem in caele
stem Matrem pietatem concitentur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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CONVENTIO 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET REM PUBLICAM AUSTRIACAM 

QUINTO ACCORDO 

Addizionale fra la Santa Sede e la Repubblica Austriaca alla Convenzio
ne fra la Santa Sede e la Repubblica Austriaca per il Regolamento di Rap
porti Patrimoniali del 23 giugno 1960. 

Fra la Santa Sede, 

rappresentata dal suo Plenipotenziario Sua Eccellenza Reverendissima 
Monsignor DDr. Donato Squicciarini, Arcivescovo tit. di Tiburnia e Nunzio 
Apostolico in Austria, 

e la Repubblica Austriaca, 

rappresentata dai suoi Plenipotenziari il Signor Dr. Wolfgang Schüssel, 
Ministro Federale per gli Affari Esteri, e la Signora Elisabeth Gehrer, Mini
stro Federale per l'Istruzione e gli Affari Culturali, 

viene conclusola ulteriore complemento della Convenzione fra la Santa 
Sede e la Repubblica Austriaca per il Regolamento di Rapporti Patrimonia
li del 23 giugno 1960, il seguente Accordo Addizionale: 
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Articolo I 

La somma di 158 milioni di scellini, di cui all'Articolo II, Capov. 1, let
tera a, della Convenzione fra la Santa Sede e la Repubblica Austriaca per il 
Regolamento di Rapporti Patrimoniali del 23 Giugno 1960 nella redazione 
dell'Accordo Addizionale 10 Ottobre 1989, verrà elevata a partire dall'anno 
1996 a milioni 192 di scellini.